
Шаблон

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И
Н А К А З

Про внесення зміни до Плану 
підготовки проєктів регуляторних 
актів Національного банку України 
на 2023 рік

З метою актуалізації інформації та згідно з доповідною запискою 
Департаменту методології регулювання діяльності небанківських фінансових 
установ від 25 вересня 2023 року № В/33-0006/111739 “Про внесення змін до 
Плану підготовки проєктів регуляторних актів Національного банку України на 
2023 рік”

НАКАЗУЮ:
1. План підготовки проєктів регуляторних актів Національного банку 

України на 2023 рік, затверджений наказом Національного банку України від 09 
грудня 2022 року № 991-но (зі змінами) (далі – План), доповнити новим рядком 
такого змісту:
 “
1 2 3 4 5

Проєкт постанови 
Правління 
Національного 
банку України 
“Про 
затвердження 
Положення про 
порядок 
призначення, 
здійснення та 
припинення 
тимчасової 
адміністрації 
страховика, 
кредитної спілки”

Урегулювання питань щодо 
призначення, здійснення та 
припинення тимчасової 
адміністрації страховика, 
кредитної спілки та порядку 
прийняття рішення про 
дострокове припинення 
повноважень тимчасового 
адміністратора відповідно до 
вимог Закону України “Про 
страхування” від 18 
листопада 2021 року № 1909-
IX, Закону України “Про 
кредитні спілки” від 14 
липня 2023 року № 3254-IX

ІV
квартал

2023 
року

Департамент 
методології

регулювання 
діяльності

небанківських 
фінансових

установ

”.

Київ №



2
2. Юридичному департаменту (Олександр Зима) протягом 10 днів із дня 

підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій (Юлія Євтушенко) 
План для розміщення на сторінці офіційного Інтернет-представництва 
Національного банку України. 

3. Департаменту комунікацій (Юлія Євтушенко) протягом 10 днів із дня 
підписання цього наказу розмістити його на сторінці офіційного Інтернет-
представництва Національного банку України.

Голова Андрій ПИШНИЙ

Інд. 18


